МКОУ «Лодейнопольский центр образования «Развитие»

Приказ № 20

от 24 июля  2019 года
О приеме в образовательное учреждение

На основании Распоряжения комитета общего и профессионального образования Ленинградской области  от 10.12.2018 г. № 2708-р «Об организации приема в первые классы общеобразовательных организаций Ленинградской области в 2019 году» и Постановления Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области № 1370 от 19.12.2018 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисления детей в общеобразовательные организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в образовательную организацию с 24.07.2019 г. следующих детей:

1. Воробьева Дарья Дмитриевна
2. Кудашов Тимофей Сергеевич
3. Осадчая Олеся Владимировна
4. Палатин Ярослав Сергеевич
Директор МКОУ «ЛЦО «Развитие»:                                     Г.В.Голованова